
Skatter
Skatter behövs för att finansiera skolan, vården och tryggheten.
Samtidigt måste skattesystemet utformas så att det lönar sig att arbeta,
utbilda sig, spara och starta företag. Liberalerna vill ha ett skattesystem
som stärker människors frihet och gör att fler kan försörja sig själva.

Skatter som stärker arbete och tillväxt
För att Sverige ska kunna finansiera en stark välfärd behöver fler människor arbeta och fler företag växa.

När det blir mer lönsamt att arbeta, investera och starta företag stärks också ekonomin. Det skapar fler jobb,
högre tillväxt och större skatteintäkter till vår gemensamma välfärd.

Liberalerna vill därför att skattesystemet tydligare ska uppmuntra arbete, utbildning och entreprenörskap.
Den som anstränger sig, utbildar sig eller tar risker för att skapa något nytt ska mötas av rimliga skatter och
goda möjligheter att lyckas.

Det ska löna sig att arbeta
Arbete ger inte bara egen försörjning utan också frihet, gemenskap och möjligheten att forma sitt eget liv.

Liberalerna vill återupprätta arbetslinjen. Ingen som kan arbeta ska fastna i långvarigt bidragsberoende när
vägen till jobb och egen försörjning måste vara tydlig och möjlig.

Att gå till jobbet innebär också att bli en del av samhället. Arbete är den viktigaste vägen till integration och
egenmakt.

Därför har Liberalerna drivit på för sänkt skatt på arbete, bland annat genom att avskaffa värnskatten, ta bort
avtrappningen av jobbskatteavdraget och sänka skatten för löntagare ytterligare.

Eget sparande ger större frihet
Liberalerna vill att fler människor ska kunna bygga upp en egen ekonomisk trygghet.

Därför har Liberalerna och regeringinen infört skattefritt sparande på investeringssparkonto (ISK) upp till 300
000 kronor. Men vi vill gå ännu längre. Liberalerna vill införa skattefritt sparande på ISK upp till 500 000
kronor. Möjligheten att spara egna pengar stärker individens frihet och självständighet.

Den som har ett eget sparande får större möjligheter att fatta självständiga beslut i livet. Det kan handla om
att lämna en destruktiv relation, byta arbete eller våga starta ett företag.



Ett enklare och modernare skattesystem
Det svenska skattesystemet har blivit svårt att överblicka och innehåller många undantag och
speciallösningar.

Liberalerna vill därför genomföra en bred skattereform som gör systemet enklare, mer transparent och bättre
anpassat till dagens ekonomi.

Målet är ett skattesystem som stärker tillväxten, ökar sysselsättningen och samtidigt säkrar finansieringen av
välfärden.
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